%KG Rothenburg o. d. T.

Landeskirchlicher
Gemeinschaftsverband

Mo. 01.08.
Mi. 03.08.
Fr. 05.08.
So. 07.08.
07. - 14.08.

Mo. 08.08.
Di. 09.08.
Di. 09.08.
Mi. 10.08.
Do. 11.08.
So. 14.08.
So. 14.08.
Mo.  15.08.
Mi. 17.08.
Do. 18.08.
So. 21.08.
Mo.  22.08.
Di. 23.08.
Mi. 24.08.
So. 28.08.
So. 28.08.
Mo.  29.08.
Mi. 31.08.
Fr. 01.09.
So. 04.09.
Mo.  05.09.
Mi. 07.09.
Fr. 09.09.

Bayern e.V.

LKG Rothenburg
Alter Stadtgraben 32
91541 Rothenburg
Tel.: 09842/ 360
daniel.roeger@lkg.de

Prediger: Daniel Roger

HERZLICHE EINLADUNG 2U FOLGENDEN VERANSTALTUNGEN IM AUGUST 2022:

19:00
20:00
19:30
10:30

19:00
14:30
19:30
20:00

15:00
10:30
19:00
19:00
20:00
20:00
10:30
19:00
14:30
20:00
10:30
19:00
19:00
20:00
16:00
10:30

19:00
20:00
20:00

Gebetsabend + anschl. Friedensgebet
glauben.lernen.leben (Bibelgesprach: Korintherbrief)
Bibelgesprachskreis bei Else Palm

Gottesdienst (Predigt: Hans Miess) + Kindergottesdienst
mit anschlieBendem Mittagessen

Urlaub Daniel Roger

Gebetsabend + anschl. Friedensgebet

Café der Begegnung

Mannermissionsgebetstreffen

glauben.lernen.leben (Bibelgesprach: Korintherbrief)

Frauenmissionsgebetstreffen

Gottesdienst (Predigt: Gerhard Walther)+ Kindergottesd.
gemeinsamer Gebetsabend

Gebetsabend + anschl. Friedensgebet
glauben.lernen.leben (Bibelgesprach: Korintherbrief)
Bibelgesprachskreis bei Sackenreuters

Gottesdienst (Predigt: Harald Loblein) + Kindergottesd.
Gebetsabend + anschl. Friedensgebet
gemeinsam.Leben.teilen

glauben.lernen.leben (Bibelgesprach: Korintherbrief)
Citychurch (mit Kindergottesdienst)
Abendgottesdienst (Predigt: Daniel Roger)
Gebetsabend + anschl. Friedensgebet
glauben.lernen.leben (Bibelgesprach: Korintherbrief)
Bibelgesprachskreis bei Elsbeth Pfander

Gottesdienst (Predigt: Daniel Roger)+ Kindergottesdienst
mit anschlieBendem Mittagessen

Gebetsabend + anschl. Friedensgebet
glauben.lernen.leben (Bibelgesprach: Korintherbrief)
Mitarbeitertreffen

per Zoom
per Zoom
Gailshofen
LKG

per Zoom
LKG

bei Meyers
per Zoom

bei Ruth Faber
LKG

EFG

per Zoom

per Zoom
Brundorf

LKG

per Zoom

bei Ruth Faber
per Zoom

Kino

LKG

per Zoom

per Zoom
Herrnwinden
LKG

per Zoom
per Zoom
LKG

JUBELN SOLLEN DIE BAUME DES WALDES VOR DEM HERRN, DENN ER KOMMT, UM DIE ERDE ZU RICHTEN,

— MONATSSPRUCH AUGUST 2022 (1. CHRONIK 16,33) -


mailto:daniel.roeger@lkg.de

